許 可 申 請 書

令和  年  月  日
    武蔵野市長 殿

申請者 住 所

氏 名

都市計画法第６５条第１項の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 建築物の敷地の所在及び地番

住居表示
地  番

２ 建築物の構造

３ 新築、増築、改築又は移転の別

４ 敷地面積 ㎡

５ 建築面積

㎡ ６ 延べ面積 ㎡

７ 都市計画施設又は
市街地開発事業の種別

道路、公園、緑地、広場、区画整理、市街地再開発、その他

名 称 東京都市計画道路事業 都市高速道路外郭環状線

≪備考≫

施行者：

担当者：

連絡先：

都市計画法第６５条の許可申請に必要な書類について

Ⅰ 許可申請に必要な書類

以下の書類を３部（市分１部、事業者分１部、申請者分１部）提出してください。

１． 許可申請書

２． 許可申請理由書

３． 委任状（申請者本人以外の者が申請手続きする場合）

４． 建築概要書

５． 案内図（東京外郭環状道路の区域を明示してください）

６． 面積表（敷地求積図、敷地求積表）

７． 建築面積表・延床面積表

８． 配置図（東京外郭環状道路の区域を明示してください）

９． 平面図

１０． 立面図

１１． 断面図（基礎を記載してください）

 ※４～11の資料は、建築確認で提出する書類と同じもの（A4またはA3折込）

Ⅱ その他

１． 申請前に、国土交通省関東地方整備局東京外かく環状国道事務所（0120-34-1491）に建築物の敷地の所

在及び構造等についての事前相談をお願いします。

２． 許可申請書の備考欄に、申請担当者・連絡先を記載してください。

３． 委任状を使用する場合は、委任者の連絡先を委任状に明記してください。

※